
UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zielęcinie 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, 
poz. 1635 i poz. 1933.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku likwiduje się Szkołę Podstawową w Zielęcinie - jednostkę budżetową 
Gminy Rząśnia. 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki oraz bezpłatny dowóz do 
placówki oświatowej prowadzonej przez Gminę Rząśnia tj. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II 
w Rząśni, zgodnie z obwodem ustalonym odrębną uchwałą. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Rząśnia. Majątek likwidowanej 
jednostki pozostaje własnością Gminy Rząśnia. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Rząśnia, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Łódzki Kurator Oświaty w Łodzi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3483F21-4B37-4D5C-91D1-F3E1780CA604. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-27T11:51:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




